
) 

-. 

M' ONITOR POLSKI ",","",-<",= \ 

D Z I E N Ił li( U R Z Ę D O W Y P O L S K I E j. R Z E C Z Y P O S P O L I T E J L U D O WE J 
'\farszawa, dnia 17 marca 1970 r. Nr 8 

TRBSCI 
Poz.: 

UCHWAŁA RADY PAŃSTWA 
72 - i dnia 6 marca t 970 r. ' w sprawie zmian w. składzie Rządu Polskiej Rzeczypospolite} Ludowej 161 

ŻARZĄDZENIA: 

73 - nr 21 Prezesa Rady Ministrów z dnia 3 marca' 1970 r. 0 - zakresie działania Ministra Przemysłu Spożywczego 
i Skupu z tytułu koordynacji międzyresortowej . . 161 

74 - Ministra Handlu Wewnętrznego ~;'az Przewodniczącego Komitetu Drobnei Wytwórczości z dnia 18 lutego 
1970 r. uchylające zarządzenia w sprawie umieszczania na fakturach producenta spółdzie!czeqo adnotacji o za
twierdzonei cenie oraz w sprawie ustalenia receptur na pieczywo cukiernicze. 163 

/ 75 - Ministra Handlu Wewnętrznego , z dnia 5 marca 1970 r. zmieniające zarządzenie w sprawie oqólnych wa-
. runków umów dostawy pieczywa i wyrobów ciastkarskich • • 163 

72 

UCHWAłA RADY P AI'ISTW A 

z dnia ' 6 marca 1970 r. 

w sprawie zmian w składzie Rządu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej. 

Na podstawie art. 29 'list. 2 Konstytucji Polskiej Rzeczy
. p.ospolitej 'Ludowej Rada Państwa na wniosek Prezesa Rady 

Ministrów postanawia: 

1) pow olać Józefa Kuleszę na stanowisko Wiceprezesa Ra
dy Ministrów. odwołując go ze stanowiska Przewodni
czącego Komisji Planowania przy Radzie Ministrów, 

73 

2) powołać Stanisława Majewskiego na stan-owisk,o Prze
wodniczącego Komisji Planowania przy Radzie Mi
nistrów z zachowaniem dotychczas zajmowanego sta:no
wiska Wiceprezesa Rady Ministrów. 

Przewodniczący Rady Państwa: M: Spychalski 
Sekretarz Rady Jlaństwa: L. Stasiak 

ZARZĄDZENIE Nr 21 PREZESA RADY MINJSTRÓW 

z dnia 3 marca 1970 r. 

o zakresie działania Ministra Przemysłu Spożywczego i Skupu z tytułu koordynacji międzyresortoweJ. 

Na p·odstawie § 1 uchwały nr 114 Rady Ministrów z dnia 
30 czerwca 1969 r. w sprawie koordynacji międzyresortowej 

(Monitor Polski Nr 30. poz. 224) zarządza s i ę, co nastę puje : 

§ 1. Minister Przemysłu Spożywczego i Skupu sprawuje 
koordynację międzyresortową w gałęzi przem'yslu spożyw
czego. 

§ 2. W ramach koordynacji międzyresortowej. oprócz 
funkcji wymienionYJ:h w § 4 uchwały fir 114 R-ady M ini 
strów z dnia 30 czerwca 19'69 r. w sprawie koordynacji mię 
dzyresortowej (Monitor Polski Nr 30. poz, 224). MinisLe r 
Przemysłu ~pożywczego i Skupu: 

1) przedstawia w ramach optacowywany<!h projektów pla.
nów rocznych .i wieloletnich wnioski co do kierunków 
rozwoju całej gałęzi przemysłu spo2.ywczerlo i jego po
szczególnych branż, 

2) podejmuje w ramach narodowego plapu gospodarczego, 
w porozumieniu z zainteresowanymi ministrami, środki 
zapewniające właściwą realizację planów rozwoju przez 
wszystkie jednostki gospodarcze działające w gałęzi 
;:nzemyslu spożywcze'go. 

3) wydaje wiążące opin ie dla jednostek objętych koordy
nac ją w sprawie zamierzeń in westycyjnych dotyczących 
budowy, rozbudowy oraz rekonstrukcji zakładów i od-
9 zia łów produkcyjnych. 

4) koordynuje przedsięwzięcia w zakresie głównych kie
,rllnków prac naukowo-badawc zych, techniki i t~chnolo
gi i produkcji oraz postępu techniczno- ekonomicznego, 

~ 3 1. Dla zapewnienia kompleksowego rozwiązania 
'w narodowych planach gospodarczych zadań całej gałęzi 
przemysłu Minister Przemysłu . Spożywczego i Skupu w po
rozumieniu z zainteresowanymi ministrami opracowuje 

• 

,I 


